
2021 年 12 月吉日 

お客 様 各 位  

 

コンドーＦＲＰ工業株式会社 

代表取締役 近藤太郎 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ご高承のとおり、長引く経済情勢の悪化の中、原材料価格の高騰、運送費用等の上

昇、それらに起因する部品・副資材などの調達コストの上昇が続いております。 

このような状況下、弊社といたしましては、生産性の向上や合理化による経費の削減などによ

り、価格の維持に努めて参りました。しかしながら、自助努力だけでコスト増を吸収できないと

の判断に至り、誠に不本意ではございますが、一部製品の価格を改定させていただくことと致

しました。 

今後も合理化・効率化を進めるとともに品質の向上に努め、お客様に価値を感じていただける

製品をお届けできるよう、より一層の努力を続けて参ります。お客様におかれましては、何卒こ

れらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますとともに、引き続き弊社製品をご愛

顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。 

 

敬  具 

 

記 

 
【対象製品】 A・トラップ（中・大型空調機用ドレントラップ） 

 ＤＫ-タンク（消火用補給水槽・膨張水槽） 

【価格改定率】 10%～30%（定価に対する値上げ幅） 

【価格改定日】 2022 年 3 月 1 日ご注文分より 

※ 価格改定の内容（新価格）につきましては別途ご案内いたします。 

 

以  上 


